
Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Racing Kart Organisation - Piste loisirs 27/01/2025 - Apex Timing GoKarts 4.53.03Page 1 / 5

Récapitulatif de l'évenementSPRINT RKO N°1

25/01/2025 - 09:31CHRONOS
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 4 SALAÜN Nathan 1:18.122 5 42.86

2 5 SIGAL Alan 1:18.511 0.389 5 42.64

3 2 HANQUEZ Dorian 1:18.639 0.517 5 42.57

4 6 DUVAL Jérémy 1:19.093 0.971 5 42.33

5 11 TORELLI Tony 1:19.424 1.302 5 42.15

6 1 DA FONSECA Alexis 1:19.568 1.446 5 42.08

7 10 NGUESSAN Brice 1:20.025 1.903 5 41.84

8 3 BOVY Léo 1:20.044 1.922 5 41.83

9 9 NIANG Alassane 1:20.499 2.377 5 41.59

10 7 ROY Quentin 1:20.933 2.811 5 41.37

11 8 DELUBAC Baptiste 1:22.939 4.817 5 40.37

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 SALAÜN Nathan - 1:19.320 1:18.122 1:18.617 1:18.909 1:18.742

5 SIGAL Alan - 1:18.939 1:22.374 1:18.511 1:19.259 1:19.770

2 HANQUEZ Dorian - 1:19.899 1:19.053 1:18.865 1:18.639 1:19.114

6 DUVAL Jérémy - 1:21.596 1:20.458 1:20.231 1:19.093 1:20.344

11 TORELLI Tony - 1:20.479 1:26.020 1:19.776 1:19.424 1:21.424

1 DA FONSECA Alexis - 1:21.431 1:20.044 1:20.727 1:19.568 1:20.442

10 NGUESSAN Brice - 1:20.210 1:20.168 1:20.685 1:20.025 1:20.272

3 BOVY Léo - 1:20.602 1:22.031 1:20.188 1:20.044 1:20.716

9 NIANG Alassane - 1:21.658 1:22.650 1:20.975 1:20.499 1:21.445

7 ROY Quentin - 1:22.851 1:22.536 1:20.933 1:23.539 1:22.464

8 DELUBAC Baptiste - 1:23.456 1:25.276 1:25.256 1:22.939 1:24.231
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Récapitulatif de l'évenementSPRINT RKO N°1

25/01/2025 - 09:39COURSE 1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 4 SALAÜN Nathan 8 43.63 1:17.025

2 5 SIGAL Alan 8 0.166 0.166 43.62 1:16.860

3 2 HANQUEZ Dorian 8 2.420 2.254 43.46 1:17.109

4 6 DUVAL Jérémy 8 3.204 0.784 43.41 1:17.087

5 10 NGUESSAN Brice 8 7.651 4.447 43.10 1:17.481

6 1 DA FONSECA Alexis 8 10.090 2.439 42.93 1:17.707

7 11 TORELLI Tony 8 11.166 1.076 42.85 1:17.583

8 3 BOVY Léo 8 16.253 5.087 42.51 1:18.185

9 7 ROY Quentin 8 19.334 3.081 42.30 1:18.412

10 8 DELUBAC Baptiste 8 33.023 13.689 41.41 1:19.755

11 9 NIANG Alassane 8 33.518 0.495 41.37 1:20.086

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 SALAÜN Nathan - 1:17.687 1:17.584 1:17.666 1:17.025 1:17.253 1:17.461 1:17.997 1:17.524

5 SIGAL Alan - 1:17.913 1:18.060 1:16.860 1:17.770 1:16.922 1:17.171 1:17.646 1:17.477

2 HANQUEZ Dorian - 1:18.079 1:17.997 1:17.874 1:17.397 1:17.109 1:17.645 1:17.585 1:17.669

6 DUVAL Jérémy - 1:18.783 1:17.853 1:17.459 1:17.398 1:17.646 1:17.087 1:17.542 1:17.681

10 NGUESSAN Brice - 1:18.140 1:18.576 1:18.369 1:17.481 1:18.307 1:17.956 1:17.915 1:18.106

1 DA FONSECA Alexis - 1:18.721 1:18.660 1:18.783 1:18.184 1:17.707 1:17.770 1:18.617 1:18.348

11 TORELLI Tony - 1:18.700 1:19.527 1:18.742 1:18.246 1:17.583 1:19.507 1:18.845 1:18.735

3 BOVY Léo - 1:19.217 1:19.797 1:18.245 1:18.185 1:19.382 1:18.989 1:19.363 1:19.025

7 ROY Quentin - 1:19.775 1:19.920 1:19.591 1:19.113 1:19.817 1:19.444 1:18.412 1:19.438

8 DELUBAC Baptiste - 1:20.727 1:20.044 1:19.755 1:19.858 1:21.492 1:21.451 1:25.607 1:21.276

9 NIANG Alassane - 1:21.885 1:20.805 1:20.318 1:20.168 1:20.086 1:20.417 1:25.730 1:21.344
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Récapitulatif de l'évenementSPRINT RKO N°1

25/01/2025 - 10:11COURSE 2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 4 SALAÜN Nathan 8 44.53 1:16.055

2 5 SIGAL Alan 8 0.166 0.166 44.51 1:15.413

3 2 HANQUEZ Dorian 8 5.790 5.624 44.10 1:16.674

4 10 NGUESSAN Brice 8 12.013 6.223 43.65 1:17.500

5 11 TORELLI Tony 8 12.738 0.725 43.60 1:17.108

6 6 DUVAL Jérémy 8 13.379 0.641 43.56 1:17.088

7 3 BOVY Léo 8 16.790 3.411 43.32 1:17.460

8 7 ROY Quentin 8 17.659 0.869 43.26 1:17.357

9 1 DA FONSECA Alexis 8 21.050 3.391 43.02 1:17.936

10 9 NIANG Alassane 8 26.323 5.273 42.66 1:18.349

11 8 DELUBAC Baptiste 8 35.091 8.768 42.07 1:19.941

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 SALAÜN Nathan - 1:16.673 1:16.612 1:16.798 1:16.281 1:16.055 1:16.136 1:16.384 1:16.419

5 SIGAL Alan - 1:16.715 1:16.550 1:16.840 1:16.385 1:15.950 1:16.984 1:15.413 1:16.405

2 HANQUEZ Dorian - 1:17.521 1:16.880 1:16.674 1:16.860 1:17.171 1:17.273 1:17.460 1:17.119

10 NGUESSAN Brice - 1:18.246 1:17.584 1:17.500 1:18.018 1:17.667 1:18.080 1:18.286 1:17.911

11 TORELLI Tony - 1:17.439 1:17.377 1:17.667 1:17.811 1:17.108 1:18.514 1:18.163 1:17.725

6 DUVAL Jérémy - 1:18.246 1:17.088 1:17.894 1:18.494 1:18.266 1:18.059 1:17.708 1:17.965

3 BOVY Léo - 1:18.743 1:19.299 1:17.978 1:17.893 1:18.287 1:17.460 1:17.583 1:18.177

7 ROY Quentin - 1:18.121 1:19.550 1:17.872 1:18.411 1:17.811 1:17.357 1:18.121 1:18.177

1 DA FONSECA Alexis - 1:19.570 1:20.934 1:18.121 1:17.936 1:18.224 1:19.383 1:18.576 1:18.963

9 NIANG Alassane - 1:19.693 1:19.115 1:19.362 1:18.349 1:19.548 1:18.659 1:19.837 1:19.223

8 DELUBAC Baptiste - 1:20.169 1:20.313 1:19.941 1:20.024 1:21.285 1:21.223 1:19.983 1:20.419
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Récapitulatif de l'évenementSPRINT RKO N°1

25/01/2025 - 10:42COURSE 3
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 4 SALAÜN Nathan 8 44.47 1:15.640

2 5 SIGAL Alan 8 0.351 0.351 44.44 1:15.626

3 2 HANQUEZ Dorian 8 5.357 5.006 44.07 1:16.509

4 11 TORELLI Tony 8 10.464 5.107 43.71 1:17.046

5 10 NGUESSAN Brice 8 12.965 2.501 43.53 1:17.108

6 7 ROY Quentin 8 14.785 1.820 43.40 1:17.211

7 6 DUVAL Jérémy 8 18.982 4.197 43.11 1:17.646

8 1 DA FONSECA Alexis 8 19.499 0.517 43.07 1:16.984

9 3 BOVY Léo 8 23.738 4.239 42.78 1:17.583

10 9 NIANG Alassane 8 28.783 5.045 42.44 1:18.245

11 8 DELUBAC Baptiste 8 40.488 11.705 41.66 1:19.114

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 SALAÜN Nathan - 1:15.640 1:16.094 1:16.054 1:16.117 1:16.653 1:17.501 1:16.115 1:16.310

5 SIGAL Alan - 1:15.626 1:15.984 1:16.360 1:15.904 1:16.307 1:18.019 1:15.969 1:16.309

2 HANQUEZ Dorian - 1:16.509 1:16.838 1:16.799 1:17.232 1:16.799 1:16.838 1:17.234 1:16.892

11 TORELLI Tony - 1:17.749 1:17.728 1:17.439 1:17.481 1:17.046 1:17.274 1:17.232 1:17.421

10 NGUESSAN Brice - 1:17.873 1:18.681 1:17.935 1:17.314 1:17.751 1:18.389 1:17.108 1:17.864

7 ROY Quentin - 1:17.771 1:17.460 1:17.211 1:17.873 1:17.461 1:17.707 1:17.749 1:17.604

6 DUVAL Jérémy - 1:18.783 1:19.631 1:18.390 1:18.721 1:17.646 1:17.666 1:18.018 1:18.407

1 DA FONSECA Alexis - 1:20.831 1:18.038 1:17.687 1:17.915 1:17.625 1:16.984 1:17.914 1:18.142

3 BOVY Léo - 1:21.367 1:18.329 1:19.734 1:17.583 1:17.947 1:17.903 1:18.018 1:18.697

9 NIANG Alassane - 1:21.430 1:19.093 1:19.879 1:19.176 1:18.245 1:18.535 1:19.300 1:19.379

8 DELUBAC Baptiste - 1:22.319 1:20.541 1:25.400 1:20.396 1:19.114 1:20.045 1:19.982 1:21.113
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Récapitulatif de l'évenementSPRINT RKO N°1

25/01/2025 - 11:17COURSE 4
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 5 SIGAL Alan 12 44.40 1:15.454

2 4 SALAÜN Nathan 12 5.707 5.707 44.12 1:15.826

3 11 TORELLI Tony 12 9.884 4.177 43.92 1:16.301

4 10 NGUESSAN Brice 12 14.556 4.672 43.70 1:16.343

5 2 HANQUEZ Dorian 12 15.156 0.600 43.67 1:16.430

6 7 ROY Quentin 12 20.863 5.707 43.40 1:17.025

7 6 DUVAL Jérémy 12 21.794 0.931 43.36 1:16.814

8 1 DA FONSECA Alexis 12 24.131 2.337 43.25 1:17.046

9 3 BOVY Léo 12 32.112 7.981 42.88 1:17.027

10 9 NIANG Alassane 12 44.953 12.841 42.30 1:18.390

11 8 DELUBAC Baptiste 12 46.174 1.221 42.24 1:18.700

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 SIGAL Alan - 1:15.454 1:15.889 1:15.743 1:16.178 1:16.023 1:15.670 1:16.074 1:16.199 1:16.405 1:16.034

1:16.199 1:16.550

4 SALAÜN Nathan - 1:16.178 1:16.488 1:16.592 1:15.950 1:16.178 1:15.826 1:16.942 1:16.695 1:16.384 1:16.503

1:16.963 1:17.337

11 TORELLI Tony - 1:16.591 1:16.716 1:16.529 1:16.819 1:16.322 1:16.509 1:16.301 1:16.964 1:16.446 1:16.816

1:18.556 1:17.232

10 NGUESSAN Brice - 1:17.211 1:16.632 1:16.840 1:16.529 1:17.397 1:16.903 1:16.673 1:16.343 1:17.316 1:17.194

1:17.625 1:19.671

2 HANQUEZ Dorian - 1:17.419 1:16.921 1:16.758 1:16.430 1:16.980 1:16.983 1:16.757 1:18.018 1:17.790 1:17.313

1:17.502 1:18.886

7 ROY Quentin - 1:17.294 1:17.025 1:17.831 1:17.523 1:17.542 1:17.170 1:17.320 1:17.352 1:18.783 1:17.690

1:18.617 1:18.142

6 DUVAL Jérémy - 1:17.811 1:17.584 1:17.398 1:17.873 1:17.087 1:17.336 1:17.687 1:16.814 1:18.519 1:17.747

1:18.493 1:18.618

1 DA FONSECA Alexis - 1:18.721 1:17.046 1:17.397 1:18.018 1:18.059 1:17.522 1:17.543 1:17.357 1:18.224 1:17.912

1:18.308 1:18.845

3 BOVY Léo - 1:17.564 1:17.252 1:17.439 1:18.019 1:17.252 1:18.307 1:17.027 1:17.645 1:18.701 1:18.597

1:25.152 1:20.209

9 NIANG Alassane - 1:20.954 1:19.197 1:18.721 1:19.341 1:18.390 1:21.699 1:19.382 1:20.189 1:19.114 1:19.734

1:20.479 1:19.610

8 DELUBAC Baptiste - 1:20.251 1:19.383 1:20.458 1:18.700 1:19.465 1:19.321 1:20.417 1:19.362 1:20.313 1:19.764

1:19.859 1:19.879


